
Zarządzenie Nr 51/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie czasowego zamknięcia Targowiska Miejskiego przy ul. Płońskiej 28 

i Targowiska Miejskiego przy ul. H.Sienkiewicza 75 w Ciechanowie będących własnością 

Gminy Miejskiej Ciechanów  

              Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 pkt 3, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  oraz w celu realizacji 

zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz.U. 2020 r. poz. 374) zarządzam 

co następuje:  

§ 1. 

W związku z rosnącym zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem SARS-CoV-2 

zarządzam zamknięcie na okres od 14 marca 2020 r. do 25 marca 2020 r. Targowisk 

Miejskich przy ul. Płońskiej 28 i H.Sienkiewicza 75 w Ciechanowie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 25 marca 2020 r.  

 

 

         Z up. Prezydenta Miasta  

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

        Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

           

 


